

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมและบำรุงรักษาอาคารเรียนและอาคารประกอบ โรงเรียนโนนกอกวิทยา ตำบลโนนกอก อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวนเงิน 286,000.-บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ซ่อมแซมห้องสมุดโรงเรียนโนนกอกวิทยา ขนาดกว้าง 6.70 เมตร ยาว 34.00 เมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 กันยายน 2561
เป็นเงิน 286,000.-บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบ ปร.4
 - 5.2 แบบ ปร.5
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายปรีชา วิไลลักษณ์
 - 6.2 นายอศลย์ บำรุงหมู่
 - 6.3 นายกัมปนาท จุมพลพงษ์

กำหนดราคากลาง

โครงการซ่อมแซมและบำรุงรักษาอาคารเรียนและอาคารประกอบ

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ซ่อมแซมและบำรุงรักษาอาคารเรียนและอาคารประกอบ

สถานที่ โรงเรียนโนนกกอกวิทยา ตำบลโนนกกอก อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

รายละเอียดโครงการ ซ่อมแซมห้องสมุดโรงเรียนโนนกกอกวิทยา ขนาด กว้าง 6.70 เมตร ยาว 34.00 เมตร
ประมาณการวันที่ 1๑ กันยายน 2561

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง	Factoc : F	ราคาก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	218,790.00	1.3074	286,046.05	
2	ประเภทงานครุภัณฑ์				
3	เงื่อนไข				
	3.1 เงินล่วงหน้า 0 %				
	3.2 เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	3.3 ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	3.4 ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			286,046.05	
	คิดเป็นเงินค่าซ่อมแซมเพียง			286,000.00	
	ตัวอักษร				

(สองแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายปรีชา วิไลลักษณ์)

ประธานกรรมการฯ
นักบริหารงานช่าง ระดับต้น

(ลงชื่อ)

(นายอศลย์ บำรุงหมู)

กรรมการ
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)

(นายกัมปนาท จุมพลพงษ์)

กรรมการ
นายช่างโยธาชำนาญงาน

สำเนาถูกต้อง

(นายฉิมวร ชมนาวัง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กำหนดราคากลางโครงการซ่อมแซมและบำรุงรักษาอาคารเรียนและอาคารประกอบ

ส่วนราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

โครงการ ซ่อมแซมและบำรุงรักษาอาคารเรียนและอาคารประกอบ

สถานที่ โรงเรียนโนนกอภิวิทยา ตำบลโนนกอภิ อำเภอกษัตริย์ศึก จังหวัดชัยภูมิ

รายละเอียดโครงการ ซ่อมแซมห้องสมุดโรงเรียนโนนกอภิวิทยา ขนาด กว้าง 6.70 เมตร ยาว 34.00 เมตร

ประมาณการวันที่ 19 กันยายน 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานหลังคา								
1	งานรื้อวัสดุหลังคา	227.80	ตร.ม.	-	-	20.00	4,556.00	4,556.00	รื้อกอง
2	มุงหลังคาเหล็กเมทัลชีส หนา0.4มม.	227.80	ตร.ม.	230.00	52,394.00	70.00	15,946.00	68,340.00	*ราคา รวมสกรู ยึด
3	เชิงชายสำเร็จรูปไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด	34.00	เมตร	82.00	2,788.00	73.00	2,482.00	5,270.00	
4	ปิดข้างเมทัลชีสหนา 0.4 มม.	2.00	ตร.ม.	230.00	460.00	70.00	140.00	600.00	
5	ครอบเมทัลชีสกันฝนติดผนัง 0.4 มม.กว้าง0.60ม.	34.00		220.00	7,480.00	50.00	1,700.00	9,180.00	
	งานฝ้าเพดานแบบฉาบเรียบ		เมตร						
1	งานรื้อฝ้าเพดานแบบ T-Bar	192.00	ตร.ม.	-	-	20.00	3,840.00	3,840.00	รื้อกอง
2	งานติดตั้งฝ้าเพดานแบบฉาบเรียบช่องโครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีแผ่นยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.	192.00	ตร.ม.	292.00	56,064.00	75.00	14,400.00	70,464.00	
3	งานทาสีน้ำพลาสติกฝ้าเพดาน	192.00	ตร.ม.	40.00	7,680.00	30.00	5,760.00	13,440.00	
4	งานติดตั้งกล่องควบคุมระบบไฟฟ้า 4 ช่อง	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
5	งานติดตั้งชุดโคมไฟสำนักงาน 1 โคมหลอดแอลอีดี ขนาดไม่น้อยกว่า 18 w 3 ชุด/โคม พร้อมสวิชปิด - เปิด	10.00	ชุด	3,400.00	34,000.00	170.00	1,700.00	35,700.00	
6	สายไฟฟ้า VAF 2 x 2.5 sq.mm.	100.00	เมตร	15.00	1,500.00	14.00	1,400.00	2,900.00	
7	งานรื้อเครื่องปรับอากาศขนาด 18,000 BTU	1.00	เครื่อง	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
8	งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศขนาด 18,000 BTU	1.00	เครื่อง	-	-	1,500.00	1,500.00	1,500.00	
	รวมเป็นเงิน					1,500.00	1,500.00	1,500.00	
									218,790.00

สำเนาถูกต้อง



(นายชินวร ชมนาวัง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบ่งงวดงาน

โครงการ ซ่อมแซมและบำรุงรักษาอาคารเรียนและอาคารประกอบ
สถานที่ โรงเรียนโนนกอกวิทยา ตำบลโนนกอก อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ
งวดที่ 1 (งวดเดียว)

เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ ซ่อมแซมห้องสมุดโรงเรียนโนนกอกวิทยา
ขนาด กว้าง 6.70 เมตร ยาว 34.00 เมตร
แล้วเสร็จเรียบร้อยตามรายละเอียดประมาณราคาและรูปแบบรายการทุกประการ
และคณะกรรมการตรวจการจ้างได้ดำเนินการตรวจรับงานเรียบร้อยแล้ว

วงเงิน 286,000.00 บาท (สองแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

คิดเป็นงานแล้วเสร็จ 100 % ระยะเวลาดำเนินงาน 90 วัน

สำเนาถูกต้อง

(นายฉันท ชนมาร์ง)
นายช่างโยธาชำนาญงาน